
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 5 november 
2019 inzake Startnotitie ten behoeve van Wegennota 2020-2024;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de Wegenwet;

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
het door het college voorgestelde proces om te komen tot een nieuwe Wegennota 2020-2024 vast 
te stellen;

inhoudelijke uitgangspunten met betrekking tot de invulling van de nieuwe Wegennota aan het 
college kenbaar te maken.

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 15 januari 2020.


